KODESYSTEM
FORKLARING
Med et stort antal muligheder at vælge imellem passer vores omfattende
udvalg af LED-CELL-strips til enhver anvendelse. Nedenstående trin-for-trin-
guide gør processen med at vælge den strip, du har brug for, dejligt enkel.
KODE, DEL 1: MODEL/SERIE AF STRIP1
Del 1 af vores kodesystem er modellen, også nogle gange kaldet serien. Når du læser side 4 til 17, bliver
du fortrolig med vores serier og får en bedre idé om, hvilken serie der passer bedst til din installation.

HVAD BØR JEG
VIDE?
HVILKEN LED-DRIVER HAR JEG BRUG FOR
TIL MIN LED-STRIP?
Vi har et omfattende udvalg af drivere til alle applikationer og installationer. Disse sider skitserer
udvalget og giver information om, hvilken driver der er bedst egnet til dit behov.
JEG BEHØVER IKKE AT DÆMPE MIN LED-STRIP
Hvis du ikke har brug for at dæmpe din LED-strip, vil nedenstående udvalg af drivere passe til dine behov. Vælg blot,
om du har brug for 24V eller 48V, den krævede effekt og den krævede IP-klassificering.
JEG SKAL DÆMPE MIN LED-STRIP MED ET DÆMPNINGSOMRÅDE PÅ 0-100 %
Hvis du har en LED-strip på op til 100 W og 24V til indendørs brug, er en af vores triac-dæmpbare drivere perfekt til
dine behov. Du skal blot vælge mellem nedenstående muligheder. Hvis du har brug for en anden wattstyrke, 48 V
eller drivere med en højere IP-klassificering, kan du se mulighederne på næste side.
24V INDENDØRS
KODE EFFEKT
AD15/24V 15W
AD30/24V 30W
AD60/24V 60W
AD75/24V 75W
AD100/24V 100W
AD120/24V 120W
AD150/24V 150W
AD200/24V 200W
AD240/24V 240W
AD320/24V 320W
48V UDENDØRS
KODE EFFEKT
AD100/48V/IP67 100W
AD150/48V/IP67 150W
AD200/48V/IP67 200W
AD320/48V/IP67 320W
AD480/48V/IP67 480W
AD600/48V/IP67 600W
48V INDENDØRS
KODE EFFEKT
AD60/48V 60W
AD100/48V 100W
AD150/48V 150W
AD240/48V 240W
AD320/48V 320W
24V UDENDØRS
KODE EFFEKT
AD100/24V/IP67 100W
AD150/24V/IP67 150W
AD200/24V/IP67 200W
AD320/24V/IP67 320W
24V INDENDØRS
KODE EFFEKT
ADDIM50/24V 50W
ADDIM75/24V 75W
ADDIM100/24V 100W
18 | LED-CELL
JEG VIL GERNE STYRE OG DÆMPE VIA MIN TELEFON OG SMART-APP
Hvis du inkluderer en af controllerne sammen med din driver, kan du aktivere din LED-CELL LED-strip på en smart
måde.
Økosystemet "OCTO Embedded Connected by WiZ" tilbyder en brugervenlig og alsidig løsning til styring af
LED-CELL-stripbelysning. Det giver problemfri integration med populære stemmeassistenter og smart home-platforme,
så brugerne nemt kan tilpasse lysindstillingerne via WiZ-appen. Som et alternativ tilbyder OCTO Powered by Casambi-
økosystemet avanceret trådløs lysstyring, der muliggør præcis dæmpning, farvejustering og oprettelse af scener. Det
er ideelt til brugere, der ønsker en mere sofistikeret og brugertilpasset lysoplevelse. Vælg det økosystem, der passer
bedst til dine behov for ubesværet kontrol og forbedret lysstemning.
24V INDENDØRS
KODE EFFEKT
ADDIM60/24V/DD 60W
ADDIM100/24V/DD 100W
ADDIM150/24V/DD 150W
ADDIM200/24V/DD 200W
ADDIM240/24V/DD 240W
CONNECTED BY WIZ
KODE BESKRIVELSE
AOCTOW/12-24V/DIM 12-24V Dæmpbar controller
AOCTOW/12-24V/TW 12-24V Tunable White-controller
AOCTOW/12-24V/RGBTW 12-24V RGBTW-controller
24V UDENDØRS
KODE EFFEKT
ADDIM60/24V/IP67/DD 60W
ADDIM100/24V/IP67/DD 100W
ADDIM150/24V/IP67/DD 150W
ADDIM200/24V/IP67/DD 200W
ADDIM240/24V/IP67/DD 240W
48V UDENDØRS
KODE EFFEKT
ADDIM90/48V/IP67/DD 90W
ADDIM200/48V/IP67/DD 200W
ADDIM240/48V/IP67/DD 240W
JEG HAR BRUG FOR MERE SPECIALISEREDE DÆMPNINGSMULIGHEDER
Hvis du har en LED-strip på over 100W, som du skal dæmpe, switch-dæmpning eller DALI-dæmpning, så passer vores
liste over drivere nedenfor til ethvert behov.
Embedded Embedded